解除限售比例
100% 90% 0

若公司层面和子公司珞珈新空层面业绩考核均达标，激励对象当年实际解除

限售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的股票数量×个人层面解除限售

比例。

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售或不能

完全解除限售的，由公司以授予价格统一回购注销。

三、关于本次授予登记的激励对象、限制性股票数量与公示情况一致性的

说明

本次授予登记情况与公司2020年第三次临时股东大会审议通过的激励计划

内容一致，与公司此前公示情况一致。

四、参与激励计划的董事、高级管理人员、持股5%以上股东在授予登记日

前6个月买卖公司股票情况的说明

本次激励计划的激励对象中不包含华测导航董事、高级管理人员、持股5%

以上股东。

五、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年1月29日出具了信会师报字

[2021]第ZA10094号验资报告，认为：

截至2021年1月27日，贵公司已收到41名限制性股票激励对象缴纳的限制性

股票认购款合计人民币43,967,500.00元，其中新增注册资本（股本）人民币贰佰

壹拾伍万元整，资本公积（股本溢价）41,817,500.00元。限制性股票激励对象均

证券代码：300627 证券简称：华测导航 公告编号：2021-008

6

以货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币341,432,028.00元，

实收资本（股本）为人民币341,432,028.00元。其中实收资本（股本）243,880,020.00

元，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2019年7月2日出具信会

师报字[2019]第ZA15153号验资报告。2020年6月12日，根据贵公司第二届董事会

第十七次会议决议、2019年年度股东大会决议，贵公司以总股本243,880,020.00

股为基数，向全体股东每10股派现金股利3.00元人民币现金，同时以资本公积向

全体股东每10股转增4股，共计转增注册资本人民币97,552,008.00元。此次转增

注册资本未经审验，经复核，贵公司已收到上述资本公积增资。截至2021年1月

27日，贵公司变更后的注册资本人民币343,582,028.00元、实收资本（股本）人

民币343,582,028.00元。

六、本次授予股份的上市日期

本次股权激励计划限制性股票的授予日为2020年12月28日，授予股份的上市

日期为2021年2月8日。

七、公司股份变动

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份变化如下：

股份性质

本次变动前
本次新增股份

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 74,025,147 21.68% 2,150,000 76,175,147 22.17%

二、无限售条件股份 267,406,881 78.32% 0 267,406,881 77.83%

总计 341,432,028 100.00% 2,150,000 343,582,028 100.00%

八、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本34,358.2028万股摊薄计算，

2019年度每股收益为0.4041元/股。

九、募集资金使用计划

证券代码：300627 证券简称：华测导航 公告编号：2021-008

7

公司本次授予激励对象限制性股票所募集的资金将用于补充公司流动资金。

十、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由341,432,028股增加至

343,582,028股，导致公司股东持股比例发生变动。赵延平先生系公司实际控制人，

其直接及间接合计持有公司股票152,566,900股，占公司限制性股票授予完成前股

本总额的44.68%。本次限制性股票授予登记完成后，赵延平先生直接及间接持有

的股份占公司授予完成后股本总额的44.40%，仍为公司实际控制人。

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、备查文件

1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告

上海华测导航技术股份有限公司

董事会

2021年2月4日